

Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry

Y-tunnus 0222455-0

TILINPÄÄTÖS 31.12.2024

Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry

Y-tunnus 0222455-0

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 01.01.2024- 31.12.2024

Toimintakertomus	1-7
Tuloslaskelma	8
Tase	9-10
Liitetiedot	11-12
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä	13



SUOMEN NMKY:n URHEILULIITTO ry TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2024

Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry:n johtokunta

SISÄLLYSLUETTELO

I YLEISTÄ	2
II PAINOPISTEALUEET	3
1. Valtakunnalliset verkostot jäsenyhdistysten toimijoille	3
2. NMKY-yhdistysten liikuntakasvatuksen ja urheilun tukeminen	3
3. Suomen NMKY:n liikunta- ja urheilutoiminnan inklusiivisuus	4
4. Kasvattava yhteisö	5
5. Liikunta ja urheilu väylänä NMKY:läisyyteen	5
III TOIMISTO JA HALLINTO	6
IV TALOUS	7
V LOPUKSI	7

I YLEISTÄ

Liikkeen arvot pohjautuvat NMKY:n maailmanliikkeen arvoihin. Toimimme kansainvälisen NMKY-liikkeen kansallisena urheilu- ja liikuntakasvatusliikkeenä. Meille ja toiminnallemme keskeisiä arvoja ovat **avoimuus, kansainvälisyys, kristillisuus, luotettavuus ja yhteisöllisyys**. Painotamme kaikessa toiminnassamme lasten ja nuorten osallistumisen ja osallisuuden edistämistä.

NMKY:n liikunta- ja nuorisotyön mielekkyys ja lähtökohta ovat sen kasvatusvaikutuksissa. Järjestössämme mukana oleva nuori oppii tehokkaasti kansalaistaitoja, jotka auttavat häntä vastuulliseen toimintaan lähellä ja kaukana, helpottavat sopeutumista uusien haasteiden edessä ja kehittävät nuorta henkisesti, hengellisesti ja fyysisesti NMKY:n kolmioperiaatteen mukaisesti.

Suomen NMKY tarjoaa hyvät mahdollisuudet nuoren oman maailmankuvan laajentamiseen. Kansainvälisyys on osa identiteettiämme ja kotimaan toiminnassa syrjäytymistä ehkäisevä sosiaalinen toiminta auttaa nuoria löytämään oman paikkansa maailmassa. Kansainvälisyys ja globaalit näkökulmat ovat NMKY:ssä muutettu toiminnaksi. Laajat kansalliset ja kansainväliset verkostot helpottavat kontaktien luomista ja uusien mahdollisuuksien löytämistä ympäri maailman.

Suomen NMKY:n Urheiluliitossa toimintojen sisällöllistä puolta kehitetään NMKY:n kolmioperiaatteen mukaisesti nuoren kokonaisvaltaiseksi parhaaksi. Nykyiselle strategiakaudelle 2021–2025 valittiin viisi painopistettä, joihin panostamalla terävöitetään Suomen NMKY:n Urheiluliiton roolia suomalaisessa liikuntajärjestökentässä. Strategia valmisteltiin ja toteutetaan tiiviissä yhteistyössä jäsenyhdistysten kanssa.

Liikunnan ja urheilun merkitys on tutkitusti suuri yhteiskuntaan integroivassa ja rasismien vastaisessa toiminnassa. Toimintaympäristön muuttuessa myös liikuntaa edistävien järjestöjen tulee reagoida tilanteeseen ja muokata toimintaa palvelemaan yhä uusiutuvia tarpeita ja kohderyhmiä. Liikunnan ja urheilun kieli on kansainvälinen, mikä edesauttaa kaikkien ryhmien osallistumista avoimeen toimintaan ja vuoropuhelun syntymistä.

Maailmanlaajuinen NMKY – liike toimii 120 maassa ja sen toiminnan parissa on 65 miljoonaa ihmistä (The YMCA Blue Book 2018). Toiminnassa mukana oleville nuorille kansainvälinen toimintaympäristö antaa mahdollisuuksia vaikuttaa sekä suuriin että pieniin muutoksiin ja levittää hyviksi koettuja käytäntöjä kaikkiin jäsenmaihiin.

II PAINOPISTEALUEET

1. Valtakunnalliset verkostot jäsenyhdistysten toimijoille

Suomen NMKY:ssä harrastetaan yli 20 urheilulajia. Suomen NMKY:n Urheiluliiton strategian ensimmäisenä painopisteenä on tarjota NMKY:n liikunta- ja urheilutoimijoille mahdollisuuksia verkostoitua kilpailuorientoitumattomassa ilmapiirissa, jossa yhteisöllisyyden muodostuminen Suomen NMKY-liikkeen sisällä onnistuu luontevammin. Jäsenkuntamme potentiaali saadaan parhaiten valjastettua palvelemaan liikettä kollektiivisen jakamisen avulla.

Suomen YMCA Basketball Camp järjestettiin kolmatta kertaa historiansa aikana kesäkuussa Heinolassa. Suomen NMKY:n yhteiselle koripalloseurille osallistui yli 60 koripallojunioria kuudesta eri jäsenyhdistyksestä. Leiri suunnattiin 2011–2012-syntyneille koripallojunioreille. Heinolan lukio tarjosi loistavat puitteet leirille ja kesäinen sää antoi hienot puitteet leirin oheisohjelmalle. Tapahtumasta tehtiin täysin namikalainen, mikä tarkoitti, että leirin valmentajat ja huoltajat valittiin osallistujien omista yhdistyksistä. Leiripalaute oli pääsääntöisesti erittäin positiivista, mikä kannustaa toteuttamaan leirin tulevinakin vuosina yhtä laadukkaasti.

Suomen NMKY:n jäsenyhdistykset järjestävät pitkin vuotta lukuisia turnauksia ja liikuntatapahtumia. Keskusjärjestön roolina on tukea yhdistysten viestintää ja auttaa tapahtumien markkinoinnissa. Suurin osa tapahtumista on suunnattu suurelle yleisölle, mutta tapahtumien ja NMKY-liikkeen elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että jäsenkentästä saadaan myös paljon osallistujia. Pääasiallisina viestintäkanavina toimivat liiton internetsivut, uutiskirje ja somekanavat.

Koripallojohtajille järjestettiin joulukuussa verkostoitumismatka Prahaan. Tapahtumaan osallistui Suomen NMKY:n koripallojohtajia yhdeksästä jäsenyhdistyksestä. Koripallokauden puolivälissä oli erinomainen paikka arvioida kuluneen vuoden toimintaa ja ideoida yhdessä tulevaa. Prahassa aloitettiin Suomen NMKY:n Urheiluliiton uuden strategian valmistelu. Työpajoissa paneuduttiin muuttuvan toimintakentän analysoimiseen ja pohdittiin tulevaisuuden painopistealueita.

2. NMKY-yhdistysten liikuntakasvatuksen ja urheilun tukeminen

Suomen NMKY:n Urheiluliiton ydintehtävä on tuoda lisäarvoa jäsenyhdistysten työhön. Toimintavuoden aikana tehtiin lukuisia yhdistysvierailuja, joissa panostettiin erityisesti vahvaa liikuntakasvatustyötä tekeviin NMKY-yhdistyksiin. Yhteisissä keskusteluissa todettiin, että yhteistyön kehittäminen NMKY-liikkeen sisällä vaatii jatkuvaa yhteydenpitoa ja ajatuksen vaihtoa. Yhdistysvierailuille on vuosien aikana muodostunut luontainen sykli, jolla varmistetaan, että jokainen jäsenyhdistys tulee kuulluksi.

Suomen NMKY:n urheilutyöryhmä kokoontui vuoden aikana aktiivisesti. Urheilutyöryhmä koostuu jäsenyhdistysten avaintyöntekijöistä ja sen rooli on korostunut yhteisten asioiden linjaamisessa. Jäsenyhdistykset voivat joka toinen vuosi ehdottaa jäseniä urheilutyöryhmään ja johtokunta vahvistaa työryhmän kokoonpanon. Urheilutyöryhmän kautta sitoutuminen kansalliseen toimintaan jäsenyhdistyksissä on kasvanut, mikä näkyy tapahtumien osallistujamäärissä ja yhteisten hankeideoiden kehittämisessä.

NMKY:n Maailmanliiton strategiassa painotetaan, että NMKY haluaa tulevaisuudessa olla vihreämpi liike. Suomen NMKY:n ympäristöohjelma tarjosi hyvät raamit asian edistämiseksi. Suomen NMKY:n Urheiluliiton toiminnassa otettiin huomioon hankintojen ja tapahtumien järjestämisen ympäristöystävällisyys. Käytännön tasolla tämä tarkoittaa matkustamisesta aiheutuvien päästöjen minimointia ja materiaalien kohdalla ympäristöystävällisemmän vaihtoehdon valitsemista. Toimistokäytänteitä vietiin paperittomaan suuntaan ja työmatkoissa suositetaan julkisilla matkustamista ja kimpakyytejä. Suomen NMKY:n Urheiluliiton rooli on myös kannustaa jäsenyhdistyksiä edistämään ympäristökysymyksiä omassa toiminnassaan. Jäsenyhdistysten kanssa käytiin tapahtumakohtaisia keskusteluja, joissa pohdittiin tapahtumien kehittämistä ympäristöystävällisempään suuntaan.

3. Suomen NMKY:n liikunta- ja urheilutoiminnan inklusiivisuus

Suomen NMKY:n toiminta on kaikille avointa. Moninaisuus ja syrjimättömyys ovat olleet perustamisesta lähtien NMKY-liikkeen johtavia periaatteita. Suomen NMKY:lla oli käytössä raportointikanava, jonka kautta toiminnassa mukana olevat voivat raportoida suoraan liittoon kokemastaan epäasiallisesta käytöksestä ja häirinnästä. Raportit tarkastetaan joka viikko kahden henkilön toimesta. Raporttien jatkokäsittelyyn on käytössä sisäinen toimintamalli, jota johtokunta käsittelee vuosittain ja arvioi samalla toimintamallin päivitystarpeen. Suomen NMKY:n toiminnassa mukana olevien turvallisuus ja oikeus harrastaa rauhassa on kaiken toimintamme keskiössä ja jokainen mahdollinen häirintätapaus käsitellään asianmukaisesti.

Suomen NMKY:n Urheiluliitto kannusti jäsenyhdistyksiä tekemään paikallisia toimia asian edistämiseksi ja tarjosi koulutusta aiheesta. Vuoden aikana jaettiin myös Väestöliiton ja suomalaisen urheilun yhteisen Et ole yksin -hankkeen tukimateriaaleja jäsenyhdistysten hyödynnettäviksi. Aihe on ajankohtainen, sillä aika ajoin liikunnan kentällä nousee esille kiusaamis- ja häirintätapauksia. Ennaltaehkäisevään työhön panostamalla pystymme jatkossakin takaamaan turvallisen toimintaympäristön harrastajille.

Inklusiivisista toimintamalleista panostettiin Yökoris toiminnan laajentamiseen uusille paikkakunnille. Yökoris toiminta tarjoaa yhteisöllisyyden kokemuksia eri kulttuuritaustoista tuleville nuorille. Kolmen jäsenyhdistyksen (Heinola, Rovaniemi ja Mikkeli) kanssa valmisteltiin hankehakemus aiheesta STEA:lle, mutta emme saaneet rahoitusta tällä kierroksella.

Jäsenyhdistyksien kanssa (Helsinki, Tampere, Turku ja Heinola) valmisteltiin erityistä tukea tarvitsevien lasten harrastamisen parantamiseen tähtäävä hankehakemus STEA:lle. Hankkeen ajatuksena oli pyrkiä löytämään matalankynnyksen liikunnallisia toimintamalleja, joilla pystyttäisiin ennaltaehkäisemään lasten mielenterveyshäiriöitä. Erityistä tukea tarvitsevien lasten kiinnittyminen harrastustoimintaan voi olla usein vaikeaa, mikä ruokkii osaltaan yksinäisyyden ja osattomuuden tunnetta. Hanke ei saanut rahoitusta, mutta yhteinen kehittämisprosessi oli kuitenkin jo sinällään tärkeä askel eteenpäin ja auttoi ymmärtämään aiheen problematiikkaa.

4. Kasvattava yhteisö

Kasvattava yhteisö -toimintamallin ajatus on edistää Suomen NMKY:n urheilu- ja harrastustoiminnan kasvatuksellista toimintatapaa, sekä lisätä yhteistyötä ohjaajien, vanhempien sekä harrastavien lasten ja nuorten välillä. Toimintamallissa panostetaan neljään teemaan, jotka ovat: Ohjaaminen kasvattamisena, Ryhmän hallinta ja erilaiset kasvatettavat, Liikuntamotivaatio ja Namikalaisuus. Kaikki kokonaisuudet ovat toisiaan täydentäviä ja limittyvät osin.

Toimintavuoden aikana keskityttiin toimintamallin juurruttamiseen paikallistasolle. Toimintamallin koulutuksia järjestettiin vuoden aikana Suomen NMKY:n Urheiluliiton tapahtumien yhteydessä. Toimintamallin perusideana on, että jäsenyhdistykset voivat ottaa itsenäisesti Kasvattava yhteisö -koulutusosioita käyttöönsä ja hyödyntää niitä sisäisissä koulutuksissaan, joita järjestetään pitkin kautta. Materiaalit löytyvät liiton nettisivuilta ja liitto tarjoaa tarvittaessa lisäkoulutusta aiheesta. Jäsenyhdistysten parhaat käytännöt hyödyntää materiaaleja on jaettu NMKY-kentän käyttöön, mikä osaltaan kannustaa jäsenyhdistyksiä paneutumaan aiheeseen.

Kasvattava yhteisö -työryhmän tehtävänä on käydä vuosittain koulutusmateriaalit läpi ja päättää päivitystarpeista. Vuoden aikana ei ollut isompia päivitystarpeita, joten keskityimme oheismateriaalin tuottamiseen someen ja nettisivuille. Työryhmän tehtävä on varmistaa, että materiaalit ovat jäsenyhdistysten toimintaan soveltuvia ja helposti käytöönnotettavia.

5. Liikunta ja urheilu väylänä YMCA:laisuuteen

Kansainvälisen NMKY-liikkeen lapsille ja nuorille tarjoamat mahdollisuudet ovat hyvin moninaiset. Suomen NMKY:n liikunnan ja urheilun harrastajille tarjottiin erilaisia kansainvälisiä NMKY-polkuja, joista jokainen voi valita itselleen sopivimman vaihtoehdon. NMKY-liikkeeseen syventävä kansainvälinen johtajuuskoulutusryhmä FINYMCA9 aloitti toimintansa. Ryhmän jäsenet tulevat Suomen NMKY:n kaikista toimintamuodoista, jolloin koulutuksen aikana saadaan laajempi kokonaiskuva NMKY-toiminnasta paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.

European Sport YMCA:n Erasmus + koulutus VAYW (Versatile Action in Youth Work) järjestettiin keväällä Italiassa. Kyseessä oli kaksiosaisen koulutushankkeen jälkimmäinen osio. Suomen NMKY:sta koulutukseen osallistui kolme nuorta Tampereen, Jyväskylän ja Turun NMKY-yhdistyksistä. Koulutuksen pääteemana oli liikunnallisen lukutaidon hyödyntäminen ohjaustoiminnassa. Koulutuksen aikana huomioitiin kestävä kehitys näkökulma. Koulutuksen oppeja pystytään jatkossa hyödyntämään kansallisella tasolla ja jäsenyhdistyksissä osana ohjaustoimintaa.

Suomen NMKY:n Urheiluliitto jakoi tietoa liikunnan ja urheilun harrastajille NMKY:n kansallisista ja kansainvälisistä mahdollisuuksista. Esimerkiksi YMCA Peacemakers -toimintaa markkinoitiin liikunnan toimijoille. Joukkueurheilussa viestinnän avainasemassa ovat yleensä valmentajat, mutta tiedon saamiseksi yksittäiselle harrastajalle tarvitaan myös muita toimia. Kansainvälisen työn esite toimi hyvänä tukimateriaalina ja sitä jaettiin liikunnan ja urheilun tapahtumissa.

III TOIMISTO JA HALLINTO

Suomen NMKY:n Urheiluliiton toimisto sijaitsi Helsingissä Liisankatu 27 A 4 Svenska KFUM i Helsingfors:lta vuokratuissa tiloissa. Suomen NMKY:n toimistossa työskentelivät Risto Koikkalainen Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry:n toiminnanjohtaja ja Juha Virtanen Suomen NMKY:n Liitto ry:n pääsihteeri sekä muita toimihenkilöitä. Kirjanpidon hoiti Rantalainen. Toiminnanjohtajalla oli vuoden aikana matkapäiviä yhteensä 32. (vuonna 2023 33)

Suomen NMKY:n Urheiluliiton johtokunta kokoontui vuoden aikana kaikkiaan kolme kertaa:

- **15.1.2024 Teams**
- **3.4.2024 Tampere**
- **28.9.2024 Helsinki**

Suomen NMKY:n Urheiluliiton vuoden 2024 **johtokunnan** muodostivat puheenjohtaja Markku Sointu. Varapuheenjohtajina (NVP) toimivat Otto Vainio ja Timo Martiskainen. Jäseninä olivat Unna Lehtipuu, Harri Lindblom, Iivari Hämäläinen, Matti Vainio, Hanna Koskela, Iina Salmi ja Monika Autio. Varajäseninä olivat Tuulia Toivanen ja Antti Afflekt.

Johtokunnan alaisuudessa toimiva Urheilutyöryhmä kokoontui viisi kertaa:

- **30.1.2024, Teams**
- **13.3.2024, Tampere**
- **25.4.2024, Teams**
- **20.9.2024, Turku**
- **7.11.2024, Teams**

Urheilutyöryhmän muodostivat Henrik Pulkkinen, Juha Ruohonen, Miia Lindström, Lars Ekström, Vesa Hämäläinen ja Risto Koikkalainen.

Kevätliittopäivät pidettiin Helsingissä 23.4.2024 ja syysliittopäivät Vantaalla 26.10.2024.

Hallinnossa pyrittiin mahdollisimman pieneen matkustamiseen. Luottamushenkilöiden matkakulut korvattiin pääsääntöisesti edullisimman vaihtoehdon mukaan. Poikkeustapauksissa erikseen sovittaessa oli oman auton käyttömahdollisuus (korvaus 0,25 €/km/kuitenkin enintään 150 €/matka).

Jäsenistö ja jäsenyydet

Suomen NMKY:n Urheiluliitto kuului jäsenenä:

- ESY (European Sport YMCA) YMCA Europe:n liikuntakasvatuksen ja urheilun ohjelmaryhmä
- Suomen Olympiakomitea ry

Jäsenyhdistyksiä Suomen NMKY:n Urheiluliitolla oli 30, joista ruotsinkielisiä on yksi. Yhdessä jäsenyhdistyksessä toimii ruotsinkielinen osasto.

Jäsenyhdistyksissä oli yhteensä 18 960 jäsentä, joista nuoria (alle 29 v) 14 315 jäsentä. Toimintaan osallistui (= jäsenet + palvelujenkäyttäjät) yhteensä noin 50 000 henkilöä. Suomen YMCA:n avoimessa toiminnassa palveluja tarjottiin myös "ei-jäsenille".

Suomen YMCA:n liitoissa ja niiden jäsenyhdistyksissä oli kenttätössä 325 toimihenkilöä ja yli 1800 vapaaehtoista.

Jäsenyhdistyksillä on omistuksessaan useita toimitaloja ja 7 leirikeskusta. Lisäksi Suomen NMKY:n Urheiluliitto ja jäsenyhdistykset käyttivät yhteistyökumppanien kanssa jaettuja tiloja, vuokratiloja ja kuntien ja seurakuntien tarjoamia mahdollisuuksia.

IV TALOUS

Suomen NMKY:n Urheiluliiton vuoden 2024 tilikauden tulos muodostui n. 2000 € ylijäämäiseksi. Suomen NMKY:n Urheiluliiton maksuvalmius oli hyvä koko vuoden ajan.

Suomen NMKY:n Urheiluliitto sai yleisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 75.690€. Erasmus + tukea saatiin 1.080€. Jäsenmaksukertymä oli 10.000€.

V LOPUKSI

Vuosi 2024 oli Suomen YMCA:n 135. toimintavuosi ja kansainvälisen YMCA:n 180. Toimintavuodelle 2024 asetettuihin tavoitteisiin päästiin hyvin.

Keskeisenä kehitysnäkymänä pidetään Suomen NMKY:n Urheiluliiton palvelukyvyyn terävöittämistä, johon tähdätään nykyisellä strategialla. Yhteisöllisyys, kansainvälisyys, aatteellisuus ja liikuntakasvatuksen edistäminen ovat toimintamme keskiössä tulevinä vuosina. Kansainvälisessä toiminnassa pyrimme kehittämään yhteistyötä ja lisäämään nuorten osallistumismahdollisuuksia. Samalla tuemme voimakkaasti muuta kansainvälisyyteen liittyvää toimintaa sekä järjestötoiminnan että kilpailutoiminnan alalla.

Kaikessa toiminnassa olemme pyrkineet tuomaan esille NMKY-toiminnan tarjoaman kokonaisuuden kolmioperiaatteen mukaisesti NMKY:n kansainvälistä toimintaympäristöä unohtamatta.

**TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS HYVÄKSYTTY SUOMEN NMKY:N
URHEILULIITTO RY:N JOHTOKUNNAN KOKOUKSESSA 13.3.2025 JA
HYVÄKSYTTÄVÄKSI SUOMEN NMKY:N URHEILULIITTO RY:N
VUOSIKOKOUKSESSA 3.4.2025.**

	1.1.2024 - 31.12.2024	1.1.2023 - 31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA		
Tuotot	17 538,60	30 639,70
Kulut		
Henkilöstökulut	-61 668,31	-62 788,88
Poistot	-87,01	-116,01
Muut kulut	-42 283,63	-52 708,61
Kulut yhteensä	-104 038,95	-115 613,50
Tuotto-/kulujäämä	-86 500,35	-84 973,80
Varainhankinta		
Tuotot yhteensä	10 000,00	10 000,00
Kulut yhteensä	0,00	0,00
Tuotto-/kulujäämä	-76 500,35	-74 973,80
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	2 071,98	1 321,55
Kulut	0,00	0,00
Tuotto-/kulujäämä	-74 428,37	-73 652,25
TILIKAUDEN TULOS	-74 428,37	-73 652,25
Yleisavustukset	76 770,00	78 825,00
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	2 341,63	5 172,75

31.12.2024

31.12.2023

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	261,04	348,05
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	261,04	348,05

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet	24 611,71	14 620,75
Sijoitukset yhteensä	24 611,71	14 620,75

Pysyvät vastaavat yhteensä 24 872,75 14 968,80

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Aineet ja tarvikkeet	338,00	426,00
Myyntisaamiset	900,00	17 442,70
Muut saamiset	5,29	1,60
Siirtosaamiset	0,00	342,29
Lyhytaikaiset saamiset	1 243,29	18 212,59

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 28 964,92 15 591,52

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 30 208,21 33 804,11

V a s t a a v a a y h t e e n s ä 55 080,96 48 772,91

31.12.2024

31.12.2023

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien voitto/tappio	33 829,03	28 656,28
Tilikauden voitto/tappio	2 341,63	5 172,75
Oma pääoma yhteensä	36 170,66	33 829,03

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat	8 662,69	5 143,90
Muut velat	1 021,31	992,24
Siirtovelat	9 226,30	8 807,74
Lyhytaikaiset velat yhteensä	18 910,30	14 943,88
Vieras pääoma yhteensä	18 910,30	14 943,88

Vastattavaa yhteensä

55 080,96

48 772,91

LIITETIEDOT TILINPÄÄTÖKSEEN 31.12.2024

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrittäjänsäännöstöä noudattaen.

ARVOSTUSPERIAATTEET

Aineelliset hyödykkeet

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettyinä poistoilla.

Poistosuunnitelmat:

Koneet ja kalusto EVL:n mukaiset maksimipoistot

Sijoitukset

Arvopaperit on kirjattu hankintahintaansa.

Tilikauden aikana arvopaperikauppa ostona Nordea Abp:n osakkeita 889 kpl, hankintahintaan 9.990,96 euroa.

TASEEN LIITETIEDOT

AINEELLISET HYÖDYKKEET	2024	2023
Kalusto ja muu irtain		
saldo 1.1	348,05	464,06
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot 25 %	-87,01	-116,01
Kirjanpitoarvo 31.12.	261,04	348,05
SIOITUKSET	2024	2023
Muut osakkeet ja osuudet		
Muut osakkeet, osuudet ja obligaatiot	14 620,75	14 620,75
Lisäykset	9 990,96	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	24 611,71	14 620,75

OMA PÄÄOMA	2024	2023
Edellisten tilikausien yli/alijäämä	33 829,03	28 656,28
Tilikauden yli/alijäämä	2 341,63	5 172,75
Oma pääoma yhteensä	36 170,66	33 829,03

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden päättyessä 1 toimihenkilö.

Henkilöstökulut	2024	2023
Palkat ja palkkiot	51 742,13	52 100,33
Eläke- ja muut lakis. henkilösivukulut	9 926,18	10 688,55
Yhteensä	61 668,31	62 788,88

Varainhankinta	2024	2023
Jäsenmaksutuotot	10 000,00	10 000,00

Saadut avustukset		
Opetus- ja kulttuuriministeriö	75 690,00	78 000,00
Muut valtion avustukset	1 080,00	825,00

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista

Päiväkirja	ATK
Pääkirja	ATK
Tasekirja	Sidottu

Ostolaskut säilytetään sähköisinä Heeros Adminan pysyväisarkistossa

Tositteet säilytetään paperimuodossa.

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry
Y-tunnus 0222455-0

Tilinpäätös 31.12.2024

Paikka ja aika _____

Otto Vainio, puheenjohtaja

Monika Autio, varapuheenjohtaja

Timo Martiskainen, varapuheenjohtaja

Matti Vainio, jäsen

Harri Lindblom, jäsen

Iivari Hämäläinen, jäsen

Tomi Nummi, jäsen

Hanna Koskela, jäsen

Iina Salmi, jäsen

Mikko Suominen, jäsen

Risto Koikkalainen, toiminnanjohtaja

Suoritelusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen
osoittamana päivänä annettu tilintarkastuskertomus.

Paikka ja aika _____
Turussa 2.4.2025

Jussi Viitanen, KHT
Tilintarkastusyhteisö Soinio & Co



Osmo Soinio, KHT
Tilintarkastusyhteisö Soinio & Co

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

HARRI HARALD LINDBLOM

34d01025-1faa-45e7-a834-7b4d977f73fd - 2025-03-14 11:54:48 UTC +02:00
BankID / MobileID - 68469b2c-e10d-441d-9705-2b702ea2fc2c - FI

Mikko Juhani Suominen

19801376-722c-40f5-b2de-851fea6a534b - 2025-03-14 13:02:53 UTC +02:00
BankID / MobileID - 7534928b-b39d-4c03-b2c3-50295f75a0fc - FI

Tomi Pertti Kristian Nummi

7aad720d-7595-43e9-af58-4a69b35c9d0b - 2025-03-14 13:20:06 UTC +02:00
BankID / MobileID - 36cc7e42-b56d-4662-b5d5-c8fa4efe419a - FI

IINA KATARIINA SALMI

6912d9b5-bb7f-4d3b-bffe-c713b0250b21 - 2025-03-14 13:38:58 UTC +02:00
BankID / MobileID - 4f0643a8-a8e6-4fec-b67b-73049267ace8 - FI

RISTO HENRIKKI KOIKKALAINEN

e7d51d81-cd7b-4006-86b9-be082e208ede - 2025-03-14 13:55:33 UTC +02:00
BankID / MobileID - ac717e6e-a226-4b50-8aca-78b33d702353 - FI

TIMO VELI MARTISKAINEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Suomen NMKY:n Urheiluliitto ry
94d88ce6-c123-42c4-ba19-7918fb00dc05 - 2025-03-14 13:57:59 UTC +02:00
BankID / MobileID - 3535e78c-5fe8-417f-bdbd-26e1e5eb7eba - FI
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HANNA RIIKKA KOSKELA

c7c965c3-ccfd-4754-b205-e916d1471eeb - 2025-03-14 15:59:02 UTC +02:00
BankID / MobileID - 54cdf638-8d16-4cba-aaeb-d1c93a975fb7 - FI

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Otto Topias Vainio

95a721b5-669a-49a1-84a8-2e311cf757c8 - 2025-03-14 16:56:10 UTC +02:00

BankID / MobileID - 3dbc2fde-32c1-4bfa-95c0-244415daec18 - FI

IIVARI HÄMÄLÄINEN

dd1df15a-7275-4012-b369-4ed3a3ecfb7f - 2025-03-15 23:15:27 UTC +02:00

BankID / MobileID - b55d4990-d562-4fcb-817d-481df29a9ad9 - FI

MONIKA AMANDA AUTIO

00abc4b9-bad5-4cc4-b555-24f648e5e45d - 2025-03-17 08:13:58 UTC +02:00

BankID / MobileID - 64e546fb-1138-497f-9551-62793a82a08c - FI

MATTI EERO VAINIO

bd6d9ede-1e6c-4ef0-b134-918835f9bffd - 2025-03-17 10:54:40 UTC +02:00

BankID / MobileID - 221e7fed-023c-44bd-afe3-8432fc79bf30 - FI

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende